
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.05.2023 №A-2436

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества «Открытка Ветерану» к Дню 
Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 гг.

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Открытка Ветерану» к Дню Победы в Великой Отечественной Войне 
1941-1945 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гайфуллин 
Артем

Храпко Анна 
Владимировна

"Открытка Ветерану" 
"Воспоминание" 1 место ДП-2436-

97275

2 Курушкина 
Нелли

Ю Оксана 
Владимировна "Открытка ветерану" 1 место ДП-2436-

97328

3 Самохвалова 
Кира

Дробот 
Марина 
Николаевна

С праздником Победы 2 место ДП-2436-
97355

4 Ишимова 
Евгения

Сидоркина 
Наталья 
Петровна

День победы 2 место ДП-2436-
97376

5
Пепржик 
Семён 
Иванович

Каргапольцева 
Анна 
Петровна

Открытка Ветерану 1 место ДП-2436-
97391

6 Чинилин 
Михаил

Звонкова 
Тамара 
Алексеевна

Открытка ветерану 2 место ДП-2436-
97403



7

Группа 
среднего 
возраста 
"Смешарики"

Кушкуди 
Людмила 
Александровна

"Новая весна" 1 место ДП-2436-
97568

8 Балджиева 
Самира

Кушкуди 
Людмила 
Александровна

Спасибо, тебе, ветеран! 2 место ДП-2436-
97569

9 Ниязова Чичак
Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Мы помним!Чтим!" 1 место ДП-2436-
97633

10 Файзуллаева 
Исминаз

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Вечная память героям!" 1 место ДП-2436-
97634

11 Рахманбердиев 
Асатбек

Звездина 
Флера 
Харисовна

Победа-9 мая 1945г. 1 место ДП-2436-
97664

12
4 Д класс 
коррекционной 
школы

Александрова 
Надежда 
Валерьевна

Майские звезды 1 место ДП-2436-
97679

13 Проничева 
Валерия

Попова 
Галина 
Михайловна

Открытка,,9 мая,, 3 место ДП-2436-
97706

14 Группа 
"'Кораблик"

Бызова 
Валентина 
Сергеевна

Помним! Гордимся! 2 место ДП-2436-
97839

15 Межевикин 
Владимир

Чаплыгина 
Марина 
Васильевна

Открытка ветерану 3 место ДП-2436-
97945

16 Диана 
Казыханова

Наталья 
Владимировна 
Косякова

"Мы помним!" 1 место ДП-2436-
97965

17 Плюснин Егор
Есюнина 
Евгения 
Сергеевна

"Спасибо деду за победу" 2 место ДП-2436-
97981

18 Коледина 
Элина

Коннова 
Ольга 
Валериевна

Письмо солдата 1 место ДП-2436-
98007

19 Григорьева 
Милана

Елена 
Владимировна 
Фомина

Открытка ветерану 1 место ДП-2436-
98011

20 Половинкина 
Агата

Галина 
Николаевна 
Иванова

Букет ветерану 2 место ДП-2436-
98022

21 Мальке Глория
Герасимова 
Светлана 
Николаевна

"Никто не забыт, ничто не забыто" 1 место ДП-2436-
98070



22 Таран 
Екатерина

Кобизь Елена 
Никитична С Днём Победы 1 место ДП-2436-

98108

23 Канцерова 
Анна

Федотова 
Светлана 
Юрьевна

Памяти павших 3 место ДП-2436-
98158

24 Жаворонкова 
Злата

Шишкина 
Ольга 
Александровна

Открытка ветерану 1 место ДП-2436-
98159

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


